
SOCIETE DE ROQUETOIRE

Concours du 07/06/2014 sur GERZAT

Point extrême : 545 kmsPoint avant : 529 kms129 pigeons lâchés à 06:55

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 167

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ROQUETOIRE

129

Sociétés
11 129

Réclamations admises jusqu'au : 21/06/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BRUGE Michel
BECQUART Pascal
FERLIN J-Michel
BRUGE Michel
FERLIN J-Michel
BRUGE Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
BRUGE Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
GOUDU Freddy
DELBREUVE Robert
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
BRUGE Michel
BRUGE Michel
BOLLE Gilles
BECQUART Pascal
BRUGE Michel
GOUDU Freddy
FERLIN J-Michel
DELBREUVE Robert
BRUGE Michel
BRUGE Michel
DELBREUVE Robert
BOLLE Gilles
FERLIN J-Michel
FERLIN J-Michel
GOUDU Freddy
BRUGE Michel
BRUGE Michel

Insc/Eng
WITTES
ESTREE BLANCHE
QUIESTEDE

FLECHIN
ROQUETOIRE

ECQUES

Distance
233436
289533
430848
293678
456729
252199
293634
234361
233448
233740
430880
224897
233735
456267
233715
234378
293680
293683
355239
458010
293697
306917
456239
233534
457204
293669
430255
378268
456290
293877
233595
233406
293663

Constaté

F

Ecart
2011
2012
2009
2012
2010
2008
2012
2011
2011
2011
2009
2011
2011
2010
2011
2011
2012
2012
2011
2010
2012
2012
2010
2011
2010
2012
2009
2007
2010
2012
2011
2011
2012

Pén.
1
2

10
19
4

15
11
24
17
26
9
2
1

34
39
23
10
6
5
8

13
13
5
9
2

18
7
4

33
37
8
5
9

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

23
8

39
23
39
23
39
39
23
39
39
18
11
39
39
39
23
23
6
8

23
18
39
11
23
23
11
6

39
39
18
23
23

Amateurs / Colombier
541593
533674
543196

2
2
3
3
4
4
5
6

529665
541287

7
8
9
5
6

544466
2
7
2

10
2
8
9
3
2
11
12
3

10
11

Ch Fce
13:20:41
13:22:50
13:43:00
13:42:00
13:46:51
13:51:48
13:56:19
13:58:35
13:57:44
14:02:05
14:02:46
13:54:48
14:05:09
14:07:48
14:08:49
14:08:51
14:09:12
14:13:08
14:15:35
14:10:12
14:17:43
14:08:45
14:20:33
14:19:23
14:20:19
14:22:29
14:23:01
14:27:09
14:27:26
14:31:48
14:25:20
14:37:16
14:38:21

1

1

1404,243
1376,040
1331,363
1330,695
1318,917
1299,407
1289,282
1282,383
1281,169
1271,874
1269,842
1261,708
1258,368
1255,074
1252,133
1252,036
1247,335
1236,137
1235,738
1226,273
1223,340
1221,130
1219,158
1218,063
1216,197
1210,309
1208,185
1204,127
1200,610
1189,133
1176,162
1171,603
1168,864

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

100,00
96,97
93,94
90,91
87,88
84,85
81,82
78,79
75,76
72,73
69,70
66,67
63,64
60,61
57,58
54,55
51,52
48,48
45,45
42,42
39,39
36,36
33,33
30,30
27,27
24,24
21,21
18,18
15,15
12,12
9,09
6,06
3,03
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